CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM – CE

7° EDITAL DE DIVULGAÇÃO - HETEROIDENTIFICAÇÃO

O INSTITUTO CEARENSE DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ECOLOGIA – ICECE, responsável

pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições concedidas pelo

EDITAL Nº 001/2024 que normatiza o Concurso Público da CÂMARA MUNICIPAL DE

FORTIM vem, apresentar o RESULTADO DEFINITIVO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO.

                                                                                      Ibicuitinga – CE, 29 de outubro de 2024

RELAÇÃO DO CANDIDATO CONVOCADO

# INSCRIÇÃO NOME RAÇA CARGO STATUS

1 20915 GILDEVAM SILVA DOS SANTOS PRETO AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO